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
в новом доме по ул. Р. Люксембург, д. 
65, 90 кв. м., 7 этаж, теплая, солнеч�
ная, кухня 14 кв. м. с лоджией, боль�
шая ванная, туалет отдельно. Цена 3 
400 тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3�комнатную квартиру в Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, 1 этаж, пластиковые 
окна, полы не скрипят, есть кабельное TV, 
интернет, состояние хорошее. Цена 1 999 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�961�76�13�154.

  3�комнатную у/п квартиру в центре 
Сысерти 8/9 эт., 63,4 кв. м., комнаты изо�
лированные, большая кухня 9 кв. м., за�
стекленная лоджия 7 кв. м., с/у раздель�
ный. Документы готовы. Цена 2 290 тыс. 
руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  3�комнатную у/п квартиру в микро�
районе, 66 кв. м., хороший ремонт. Цена 
2 650 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру с земель�
ным участком 6 соток, в 2�квартирном б/у 
кирпичном доме, 56 кв. м., комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, ц/водопро�
вод, ц/отопление, скважина, капитальный 
гараж, вокруг сосновый лес. Цена 2,5 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 52 кв. м., теплая, светлая, 
с косметическим ремонтом, комнаты 
смежно�изолированные, с/у раздельный, 
просторный коридор, во дворе д/сад, вся 
инфраструктура в шаговой доступности. 
Возможна продажа под офис или мага�
зин. Цена 2 млн. руб. Торг уместен. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 1/5 эт., 58 кв. м., 
окна на восток и запад, рядом детский 
сад, школа, магазины, аптека. Цена 2 070 
тыс. руб. Возможен обмен на 1�комнат�
ную недорогую квартиру с доплатой. Тел. 
8�909�007�65�26.

 Срочно 3�комнатную квар�
тиру, 1 этаж. Или меняем на две 
1�комнатные квартиры. Тел. 8�909�
703�04�40.

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 67 кв. м., 1/9 эт., зал�кухня 25 кв. 
м., 2 изолированные комнаты 15,4 и 10 
кв. м., с/у совмещен, 2 лоджии, окна вы�
ходя на восток и на запад. Цена 2,85 млн. 
руб. Или меняю на дом, или земельный 
участок в Сысерти или в с. Кашино. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 58 
кв. м., 4 этаж, балкон застеклен, желез�
ная дверь, окна на 2 стороны. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�904�54�18�266.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 50, 56 кв. 
м., рядом школа, д/сад. Документы гото�
вы. Цена 1 900 тыс. руб. Возможен торг. 
Тел.: 8�912�697�60�60.

  3�комнатную б/у квартиру, 55 кв. 
м., 1/5 эт., стеклопакеты, ламинат, ре�
монт, рядом капитальный гараж, школа, 
д/сад, д/площадки. Цена 2 200 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�117�45.

  3�комнатную квартиру по ул. К. 
Либкнехта, д. 72, 63 кв. м., 1/9 эт., все 
комнаты изолированные, с/у совмещен, 
большая застекленная лоджия, пласти�
ковые окна, натяжной потолок, с/у обли�
цован плиткой. Цена 3,15 млн. руб. Воз�
можен обмен на 2�комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме, 61 кв. м., 4/5 эт., с ремонтом, 
южная сторона. Цена 2,65 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 68 
кв. м., комнаты изолированные, с/у раздель�
ный, лоджия застеклена, в хорошем состоя�
нии, пластиковые окна, сейф�дверь, счетчи�
ки гвс/хвс. Цена 2 200 тыс. руб. Разумный 
торг уместен. Или меняю на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 60 кв. м., 3/5 эт. блочного дома, 
теплая, уютная, поменяна сантехника, 
теплый пол, пластиковые окна, хорошие 
соседи. Цена 2,45 млн. руб. Возможен об�
мен на благоустроенный дом в Сысерти. 
Тел. 8�922�134�62�31. 

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 28, 1 этаж, 60 кв. м., комнаты 
изолированные, с/у совмещен, водона�
греватель, стеклопакеты, рядом больни�
ца, школа, д/сад, магазины, аптека, выход 
к лесу. Цена 2 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40, 8�950�64�13�803. www.ansu1.ru

  3�комнатную у/п квартиру в центре 
Сысерти, 70 кв. м., 1 этаж, документы 
готовы.  Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 8�912�
212�67�73.

  3�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Гагарина, 16, 62/45/7 кв. м., стекло�
пакет, лоджия, комнаты изолированные, с/у 
раздельный,  стайка для содержания жи�
вотных и птиц. Фото на сайте: www.upn.ru. 
Цена 1 895 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

 Готовые квартиры по ценам 
застройщика ГС «Солнечный 
дом»: Сысерть, ул. Свободы, 38�
а, мкр. «Новый», д. 22, дом сдан. 
Заезжай и живи. Тел. 8�909�703�04�
40. Контактный тел в Арамили и 
Патрушах 8�909�702�09�30.

 ООО «АН «Сысертская усадь�
ба» официальный партнер ПАО 
Сбербанк. Ваше желание + плате�
жеспособность и вы собственник 
своего жилья. Мы оформляем до�
кументы, а вы готовитесь к новосе�
лью. Запись по тел.: 8�909�703�04�
40. Сысерть, Каменный цветок, 4/1.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 44,9 кв. 
м., 1/5 эт. Собственник. Цена 1,6 млн. 
руб. Тел. 8�912�619�67�28.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти по ул. Коммуны, 28, 43,6 кв. м., 4/4 
эт., пластиковые окна, новая проводка, 
натяжные потолки, балкон застеклен, све�
жий капремонт дома, интернет, кабельное 
TV, газовый водонагреватель. Цена всего 
1 599 тыс. руб. Тел. 8�961�76�13�154.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Орджоникидзе, 19, 48,9 кв. м., 
3/5 эт., через дорогу школа, детский сад. 
Цена 2 250 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 
8�922�445�33�54.

  2�комнатную полнометражную 
квартиру в Сысерти, 42 кв. м., свежий 
ремонт, большие витражные пластиковые 
окна, с/у совмещен, с/техника новая, дом 
после капремонта. Документы готовы. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную у/п квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, д. 68, 49,3 кв. 
м., натяжные потолки, с/у раздельный, 
счетчики на воду, хорошие межкомнат�
ные двери, входная двойная: деревянная 
новая и сейф�дверь, остаются 2 встроен�
ных шкафа и кухонный гарнитур, окна на 
восток и запад, балкон застеклен. Цена 
1,95 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в кирпичном доме, 43 кв. м., 
хороший ремонт: новые окна, входные и 
межкомнатные двери, сантехника, бал�
кон застеклен, остаются кухонный гар�
нитур и шкаф. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти, 42 кв. м., 3/3 этаж кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, 
пластиковые окна. Цена 1 330 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Хорошую, теплую 2�комнатную 
квартиру в центре Сысерти, в кирпичном 
доме, 42 кв. м., сделан ремонт, частично 
оставляем мебель. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную у/п квартиру в Сысер�
ти, 50 кв. м., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкон. Цена 1 630 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную б/у квартиру в Сысер�
ти, 43,8 кв. м., 1 этаж, поставлен свой 
газовый котёл на отопление и горячую 
воду. Документы готовы. Возможна про�
дажа в ипотеку, по сертификатам. Цена 1 
550 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную у/п квартиру в цен�
тре Сысерти, 49 кв. м., 3 этаж, балкон 
застеклен, комнаты изолированные, не 
угловая. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 8�912�
212�67�73.

  2�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 4/2, 51 кв. м., комнаты 
изолированные, на восток и запад, боль�
шая кухня 10 кв. м., с/у раздельный, оста�
ется шкаф�купе, водонагреватель, новые 
межкомнатные двери, сейф�дверь. Цена 
2,19 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 5 этаж, 45 кв. м., комнаты 
изолированные. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Срочно 2�комнатную квартиру не�
далеко от центра, в тихом районе, 41 
кв. м., 1 этаж. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�965�540�13�16.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 59, 3 этаж, 47 кв. м., 
школа и детский сад через дорогу. Цена 1 
750 тыс. руб. Тел. 8�912�28�40�859.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 15. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Кирова, 36, 60 кв. м., печное ото�
пление, эл�во, участок 50 кв. м., под по�
садку овощей, сарай, хорошее вложение 

средств в площадь под дальнейшее рас�
селение дома. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�904�54�18�266.

  2�комнатную квартиру в Сысерти, 
48 кв. м., комнаты изолированные, с/у со�
вмещен, установлены счетчики гвс/хвс, 
лоджия застеклена и обшита пластиком, 
в коридоре остается встроенный шкаф�
купе. Цена 1 780 тыс. руб. Рассмотрим 
вариант обмена на жилой дом с нашей 
доплатой. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 43 кв. м., перепланировка: объ�
единили кухню с большой комнатой, за 
счет этого в коридоре появилась вмести�
тельная кладовая, есть гардеробная, с/у 
совмещен, стеклопакеты, сейф�дверь. 
Цена 1 600 тыс. руб. Торг реальному по�
купателю. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 2/2 
эт., просторная, светлая, комнаты смеж�
ные (есть возможность изолировать), с/у 
совмещен, есть небольшой балкончик. 
Цена 1 350 тыс. руб. Чистая продажа. 
Возможны мат. Капитал, ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в новом 
доме в Сысерти, 52 кв. м., 1/9 эт., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, большая 
ванная, кухня 10 кв. м., лоджия застекле�
на, косметический ремонт, остается ку�
хонный гарнитур со встроенной техникой, 
встроенный шкаф�купе. Цена 2 150 тыс. 
руб. Или меняю на жилой дом в Сысерти с 
нашей доплатой. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 49,7 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, кухня 9 кв. м., 
балкон, заменены радиаторы, сантехни�
ка, в ванной и с/у теплые полы, пластико�
вые окна, сейф�дверь, в подарок остает�
ся встроенный кухонный гарнитур. Цена 
2 050 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, в кирпичном доме, 40 кв. м. Цена 
1,450 тыс. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 43 кв. м., рядом магазин, дет�
ский сад, почта, школа, квартира светлая, 
чистая, заезжай и живи. Цена 1 550 тыс. 
руб. Торг реальному покупателю. Тел. 
8�922�151�82�22.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 2/5 эт., комнаты и с/у 
раздельный, стеклопакеты, балкон засте�
клен, сейф�дверь, счетчики, чистый подъ�
езд, домофон. Цена 1,85 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  2�комнатную квартиру, 47 кв. м., 
2/5 эт., большие комнаты, шкаф�купе, во�
донагреватель. Собственник. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�906�807�38�18.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 26, 1 этаж, 49,2 кв. м., изолиро�
ванные комнаты, большая кухня, лоджия, 
рядом больница, школа, д/сад, магазины, 
лес. Цена 1 900 тыс. руб. Возможен об�
мен на дом в с. Щелкун или квартиру в 
Екатеринбурге. Тел.8�909�703�04�40, 
8�950�64�13�803. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. Кашино, 
47,6 кв. м., 3/3 эт., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, просторная кухня, 
пластиковые окна, входная железная 
дверь, балкон, благоустроенная детская 
площадка, парковочные места для ваше�
го авто. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Николь�
ском, 49,6 кв. м., 1/3 эт., комнаты изоли�
рованные, 17 и 10 кв. м., кухня 7,8 кв. м., 
солнечная сторона, лоджия застеклена, 
сейф�дверь, в окружении леса. Цена 850 
тыс. руб. 8�909�703�04�40, 8�909�702�09�
70. www.ansu1.ru

  2�комнатную у/п квартиру в с. Щел�
кун, 50,9 кв. м., комнаты изолирован�
ные, большой коридор, с/у раздельный, 
просторная кухня, пластиковые окна, 
сейф�дверь, застекленная лоджия, все ц/
коммуникации, бонусом земельный уча�
сток 1 сотка. Цена 1 450 тыс. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44,3 кв. м., 3/4 эт., пластиковые 
окна, балкон застеклен, новая эл. про�
водка, счетчики гвс/хвс, очень теплая, в 
хорошем состоянии. Собственник. Тел. 
8�919�379�42�64.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 17, 42,5 кв. м., во 
дворе гараж. Тел. 8�912�208�35�09.

  2�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, в мкр. «Лесной», 43 кв. м., 3/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раздельный, 
встроенный шкаф в коридоре, частично 
сделан ремонт, пластиковые окна. Цена 
1 600 тыс. руб. Разумный торг уместен. 
Ипотека, мат. сертификат. Тел. 8�909�
009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Октябрь�
ском, дом кирпичный, теплый, коммуника�
ции все центральные, 1/2 этаж 2�этажного 
дома, во дворе кирпичный сарай 2х2, не�
большой земельный участок, рядом мага�
зины, садик, школа, автобусная остановка. 
Цена 1,4 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, 45 кв. м., 2 этаж 5�этажного дома, 
состояние хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  Новую 2�комнатную квартиру в Ок�
тябрьском по ул. Маяковского, д. 10, 50 
кв. м., комнаты раздельные, кухня 8,4 кв. 
м., с/у совмещен, лоджия. Цена 2 150 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в с. Щелкун, 
50,4 кв. м., 2 этаж, ремонт, натяжной по�
толок, застекленный балкон. Собствен�
ник. Тел. 8�901�149�79�94.

  2�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, есть небольшой земельный участок, 
хозпостройки. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�922�15�27�284.

  Срочно теплую 2�комнатную квар�
тиру в спальном районе г. Туапсе, 51 
кв. м., 1/9 эт., с хорошим ремонтом, ин�
тернет, телефон, стационарный конди�
ционер, во дворе спортивная и детская 
площадки с видом на море, в шаговой 
доступности аптека, остановка автобуса, 
магазины. Цена 2 400 тыс. руб. Торг уме�
стен. Тел. 8�918�170�08�23.

  1�комнатную квартиру в Сысерти по 
ул. Коммуны, д. 39. Или меняю на 2�ком�
натную квартиру с моей доплатой. Тел.: 
8�912�262�73�15, 8�963�039�52�29, Ольга.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 24, 35,6 кв. м., 3 этаж, квартира 
в форме буквы Т, одно окно выходит на 
лес и новую школу, другое � во двор, есть 
мебель на кухне. Собственник. Цена 1,5 
млн. руб. Тел. 8�903�078�52�98.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, с ремонтом. Цена 1 510 тыс. руб. 
Тел. 8�904�984�47�60.

  1�комнатную у/п квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Маркса, 63, 4/5 эт., 
31/18/6 кв. м.. сейф�дверь, межкомант�
ные двери, стеклопакет, ремонт кроме 
с/у, остается шкаф�купе, спокойные со�
седи. Цена 1 400 тыс. руб. Фото на сайте: 
www.upn.ru. Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную у/п квартиру в Сысер�
ти по ул. К. Маркса, 87, 2/5 эт., 35,8/20/9 
кв. м., стеклопакет, лоджия. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру�студию в 
мкр. «Новый»,  д. 26, 5/9 эт. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
39 кв. м., в новом доме, 8 этаж, в кварти�
ре никто не проживал, поставлен кухон�
ный гарнитур, плита, новая дверь. Доку�
менты готовы. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  1�комнатную у/п квартиру в Сысер�
ти, 35 кв. м., 4 этаж, ухоженная, большой 
балкон, окна выходят на восток. Доку�
менты готовы. Цена 1 500 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
в мкр. «Каменный цветок», 8/16/9 кв. 
м., 9/9 эт., лоджия 7 кв. м. Фото на сай�
те: www.upn.ru. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�912�26�06�609.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке�4», 33,9/16/9 кв. м., 3 этаж, 
сейф�дверь, в ванной плитка, водона�
греватель, шкаф�купе, в лоджии ремонт, 
кухонный гарнитур остается, интернет. И 
все это за 1 450 тыс. руб., с торгом.   Тел. 
8�912�26�06�609. 

  Срочно 1�комнатную квартиру в 
9�этажном доме по ул. Р. Люксембург, 
д. 65, 9 этаж, 18/9/40 кв. м., большая за�
стекленная лоджия. Цена 1 600 тыс. руб. 
Тел. 8 (343) 382�40�93.

  1�комнатную квартиру по ул. Р. 
Люксембург, 49, 28/18/6 кв. м., 5 этаж, га�
зовая колонка, железная дверь, стекло�
пакеты. Цена 1 050 тыс. руб. Тел. 8�912�
26�06�609.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. К. Маркса, 87, 36,4 кв. м., 
3 этаж. Или меняю на 2�комнатную с до�
платой. Тел. 8�906�807�43�30.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 3/5 эт., большая прихожая, лод�
жия. Собственник. Тел. 8�963�04�94�920, 
Сергей.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. м., 
1/5 эт., с ремонтом, новые окна, натяж�
ной потолок, счетчики на воду. Цена 1 
250 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме в Сысерти, 50 кв. м., 3/9 эт. Подроб�
ности по тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную у/п квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 4/2, 34,4 кв. м., 1/9 
эт., окна на восток, установлена хорошая 
сейф�дверь, большая лоджия, остается 
кухонный гарнитур. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Кашино, 
34 кв. м., 2/3 эт., пластиковые окна, бал�
кон застеклен, большая кухня, окна вы�
ходят на восток, очень теплая, светлая, 
в подъезде домофон, рядом д/сад, школа. 
Цена 1 350 тыс. руб. Или меняю на 2�ком�
натную квартиру в Сысерти с нашей до�
платой. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в живопис�
ном районе Сысерти, 34,7 кв. м., большая 
кухня 9 кв. м., 4 этаж, красивый вид на 

пруд и лес, хороший ремонт, натяжные 
потолки, стеклопакеты, поставлен новый 
газовый котел, бойлер на отопление и 
отдельно на воду, балкон обшит вагон�
кой, застеклен. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в Ара�
мили, около бассейна, 34 кв. м., 5/10 
эт., большая лоджия, малая оплата 
ЖКХ,кКухонный гарнитур и шкаф�купе в 
подарок. Тел. 8�922�10�69�814.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 1 
этаж. Тел. 8�912�67�02�689.

  1�комнатную квартиру по ул. К. Либ�
кнехта, 68, 2/5 эт., после ремонта, новая 
проводка, новая сантехника, большая за�
стекленная лоджия. Тел. 8�912�03�54�754.

  Срочно 1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 32 кв. м., 3 этаж, окна 
выходят на южную сторону, состояние 
квартиры очень хорошее, с/у совмещен, 
балкон застеклен, соседи порядочные, 
двор благоустроен. Цена 1 290 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
32 кв. м., состояние хорошее, установ�
лены пластиковые окна, сейф�дверь, в 
коридоре встроенный шкаф�купе, с/у со�
вмещен, установлен водонагреватель. 
Цена 980 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру по ул. Ленина, 
38, 3 этаж, центр, ламинат, натяжной пото�
лок, с/у совмещен, балкон, шкаф�купе, кухон�
ный гарнитур. Цена 1 600 тыс. руб. Тел.8�909�
703�04�40, 8�950�64�13�803. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру по ул. Лер�
монтова, 33, 1/2 эт., 32,7 кв. м., засте�
кленный балкон, ванная и туалет раз�
дельные, перед домом есть участок для 
посадки. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 34 кв. м., большая комната, вме�
стительная кухня, балкон, окна выходят 
на восток. Цена 1,35 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Орджоникидзе, 19, 32 кв. м., 
2 этаж, состояние хорошее. Цена 1 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», д. 4/2, 34 кв. м., 5/9 эт., кух�
ня 9 кв. м., комната 16,3 кв. м., прихожая 
5 кв. м., с/у совмещен, мебель и часть 
бытовой техники остается. Цена 1,6 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Отличную 1�комнатную квартиру, 35 
кв. м., 8/9 эт., окна на восток и запад, новые 
межкомнатные двери, сейф�дверь, натяж�
ной потолок, ламинат, с/у облицован плит�
кой, балкон отделан деревянной вагонкой. 
Цена 1 630 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
30 кв. м., чистая, теплая, светлая, осво�
бождена, ключи в день сделки, балкон, 
подъезд чистый, соседи порядочные, во 
дворе детский сад, школа, инфраструк�
тура в шаговой доступности. Цена 1 150 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 35 кв. м., пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, в ванной заменены 
трубы и установлены счетчики хвс/гвс, 
2�тарифный счетчик, большая комната 20 
кв. м. зонирована на 2 части, просторная 
кухня с выходом на лоджию, есть неболь�
шая кладовая. Цена 1 290 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 35,4 кв. м., 4/9 эт., большие ком�
ната и кухня, с/у совмещен, лоджия за�
стеклена, квартира – распашонка, окна 
на 2 стороны (восток�запад), в стоимость 
входит кухонный гарнитур, плита, холо�
дильник. Возможны мат. Сертификат, 
ипотека. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

 Срочно квартиру в мкр. «Камен�
ный цветок». Тел. 8�909�703�04�40.

  1�комнатную квартиру в Б. Истоке, 
40 кв. м.,  2/2 эт., лоджия, пластиковые 
окна, отличное состояние. Цена 2 050 
тыс. руб. Торг. Тел.8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

 Срочно две комнаты, 15,5 кв. м., 
цена 700 тыс. руб. и 18,8 кв. м., цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40.

  Комнату в центре Сысерти, 17 кв. 
м., 4 этаж. Собственник. Цена 725 тыс. 
руб. Тел. 8�909�00�70�369, 8�905�807�69�88.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, д. 7, 20,5 кв. м., 1 этаж. Цена 
700 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Комнату в центре Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 56, 13 кв. м., 5 этаж, пласти�
ковое окно, сделан ремонт, душевая на 
3 комнаты. Возможен мат. капитал. Или 
обмен комнаты и 1�комнатной квартиры 
в центре, на 2 или 3�комнатную. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�912�212�67�73.
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Внимание, объявления  коммерческого характера 
и в рубрику «Услуги» публикуются только ПЛАТНО.

УБЕДИТЕЛЬНО ПРОСИМ НАШИХ ЧИТАТЕЛЕЙ ЗАПОЛНЯТЬ КУПОН
 РАЗБОРЧИВЫМ ПОЧЕРКОМ.
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__________________________________________

ТЕКСТ____________________________________
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__________________________________________
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

  Комнату с кухней по ул. Свердлова, 
в многоквартирном деревянном доме, 25 
кв. м., 3 сотки земли, отдельный вход. Цена 
850 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�700�79�56.

  Комнату в Сысерти, 15 кв. м., без 
земли. Цена 650 тыс. руб. Торг. Или ме�
няю на любое жилье в деревне, поселке, 
саду. Собственник. Тел. 8�982�732�07�06.

  Комнату в центре Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 7, 20,5 кв. м., 2 этаж, с го�
рячей водой и ванной. Цена 850 тыс. руб. 
Фото на сайте: www.upn.ru. Тел. 8�912�
260�66�09.

  Комнату по ул. Р. Люксембург, д. 
56, 13,5 кв. м., 2 этаж. Документы гото�
вы. Ипотека, сертификаты, материнский 
капитал. Цена 525 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Комнату в общежитии, 19,8 кв. 
м., теплая, не угловая, в коридорах, с/у 
и на кухне чисто, аккуратно, душ в сек�
ции, соседи хорошие. Цена 700 тыс. руб. 
Рассмотрим обмен на 1� 2�комнатную 
квартиру или жилой дом в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Просторную комнату в общежи�
тии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная сторона, 
лоджия 6 м (пластиковое остекление), в 
секции всего 4 комнаты, соседи хорошие, 
для жителей секции есть своя душевая, 
туалет, также общая кухня. Цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в 3�комнатной квартире, 
20,3 кв. м., 1/2 эт., состояние отличное, 
сделан ремонт, пластиковое окно, со�
седи спокойные. Цена 850 тыс. руб. Или 
меняю на 1�комнатную квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату, 18 кв. м., 4/5 эт., пласти�
ковое окно, заведена вода для стираль�
ной машины, южная сторона, комната 
светлая, теплая, освобождена. Цена 880 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�007�65�26.

  Коммерческое здание в Сысерти 
по ул. Быкова, 156 кв. м., 2 этажа, 4 каби�
нета, 2 гаражных бокса, газовое отопле�
ние, земельный участок 4 сотки, подъезд 
с двух сторон, рядом находится БТИ, ав�
тосервис. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�904�
54�18�266.

Дома...

  Дом в Сысерти по ул. Быкова, ста�
рый, но полностью благоустроен, 2 ком�
наты, кухня, с/у, газ, вода, канализация, 8 
соток, баня, сарай, вольер, теплица. Цена 
1 950 тыс. руб. Тел. 8�922�606�29�92.

  Кирпичный коттедж в Сысерти. 
Тел. 8�908�929�18�23.

 Газифицированный дом неда?
леко от центра Сысерти, 38 кв. м., 
баня, скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово?ягод?
ные насаждения. Тел. 8?912?625?
69?13.

  Дом в Сысерти по ул. Горького, N4, 
3 комнаты, газовое отопление, скважина 
23 м, 12 соток. в собственности, стекло�
пакет на фасаде, 2 погреба в доме.  Цена 
2 500 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Деревянный дом в Сысерти по 
ул. Герцена,  28 кв. м., 10 соток земли, 
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
соток, баня, гараж, уютная веранда, га�
зовое отопление, ц/водопровод, выгреб. 
Цена 4,3 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Благоустроенный бревенчатый жи�
лой дом рядом с центром по ул. Больше�
виков, 50 кв. м., теплый, уютный, ровный 
участок 10 соток, квадратный. Цена 2,8 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Новый жилой красивый благоустро�
енный коттедж, 260 кв. м., из калибро�
ванного бревна, есть беседка, участок 
10 соток. Цена 6,3 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Газифицированный бревенчатый 
жилой дом по ул. Калинина, 40 кв. м., 
участок 8 соток, в собственности, боль�
шая комната, прихожая, кухня с газовой 
плитой, пластиковые окна, банька, хоз. 
постройки. Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Жилой бревенчатый дом в р�не 
«Орленка» по ул. Зеленой, 32 кв. м., 
с пристроем из пеноблока, участок 10 
соток, печное отопление, пластиковые 
окна, эл�во, скважина, хорошая блочная 
баня. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Недостроенный дом в Сысерти 
по ул. Кремлевской, 100 кв. м., из газо�
блока, в доме 3 спальни, кухня�зал, с/у, 
сделаны разводки теплых водяных полов 
и эл�ва, скважина, выгреб, участок 12 со�
ток, квадратной формы, на горке, у леса, 
огорожен забором. Цена 3 100 тыс. руб. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Брусовой дом рядом с центром Сы�
серти по ул. К. Маркса, 72 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, газ заведен, рядом проходит ц/
водопровод, баня, сарай, участок 5 соток. 
Цена 1 800 тыс. руб. Возможен обмен на 
2�комнатную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Газифицированный бревенчатый 
жилой дом по ул. Декабристов, 45 кв. м., 
на горочке, 3 комнаты, кухня с газовой 
плитой, подпол сухой, участок 4 сотки, 
есть банька. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Газифицированный дом по ул. Р. 
Люксембург, 8�а, 35 кв. м., 9 соток, рядом 
с центром, скважина, рядом водопровод 
и канализация. Тел. 8�912�621�90�90.

  Дом в центре Сысерти, комната, 
кухня, широкий фасад, баня, 10 соток, газ 
рядом. Цена 2 100 тыс. руб. Рассмотрю 
обмен. Тел. 8�965�540�13�16.

  Дом в центре Сысерти, участок 
13,5 сотки, в дом заведен центральный 
водопровод, эл�во 380, газ и канализация 
проходят рядом с домом. Цена 2 300 тыс. 
руб. Тел. 8�967�852�15�69, после 18.00.

  Благоустроенный деревянный дом 
в северной части Сысерти, 50 кв. м., 2 
комнаты, кухня, туалет, электроотопле�
ние, скважина, выгреб, участок 13 соток, 
в собственности. Цена 2,6 млн. руб. Торг 
уместен. Тел. 8�922�13�462�31.

  Бревенчатый дом в Сысерти по 
ул. Володарского, 35 кв. м., газовое ото�
пление, место высокое, сухое, рядом 
Сысертский пруд. Цена 2,65 млн. руб. 
Возможен обмен на две 1�комнатные 
квартиры. Тел. 8�922�134�62�31.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, кана�
лизация, баня, 2 гаража. Цена 3 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Свердло�
ва, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, ц/во�
допровод, теплый туалет, ванная комна�
та, 6 соток, хороший ремонт. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Угловой дом в центре Сысерти, 
земельный участок около 14 соток, под 
строительство, на участке водопровод, газ 
проходит рядом. Цена 2,5 млн. руб. Торг. 
Тел.: 8�963�055�34�68, 8�912�035�41�08.

  Жилой б/у каркасный дом в мкр. 
«Новый» (к/с «Работников просвеще�
ния»), 60 кв. м., участок 5,5 сотки, сква�
жина 20 м., выгреб 5 куб., эл. отопление, 
2 изолированные комнаты, кухня, раз�
дельный туалет с ванной. Цена 2,3 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный недостроенный дом, 230 
кв. м., участок 9,3 сотки, из твин�блока, 
участок огорожен профлистом, ц/водо�
снабжение, выгреб 9 кубов, в 5 минутах 
Сысертский пруд и сосновый лес. Цена 
3,95 млн. руб. Рассмотрим варианты об�
мена на 2�комнатную у/п квартиру. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Крепкий добротный дом из бруса в 
центре Сысерти, 61 кв. м., участок 9 со�
ток, в доме 3 комнаты, кухня�столовая, 
котельная, веранда, пластиковые окна, га�
зовое отопление, ц/водоснабжение, эл�во. 
Цена 3,95 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.
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

ников. Недорого. Тел. 8
922
151
82
22.

  Квартиру, у собственника. Тел. 
8
909
009
41
24.

  Дом, участок в Сысерти, Кадни

кове, Черданцеве, у собственника. Тел. 
8
909
009
41
24.

  Жилой дом в Сысерти, с. Кашино, 
В. Сысерти. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8
922
134
62
31.

  Дом или квартиру в Сысерти. Рассмо

трю все варианты. Тел. 8
909
007
65
26.

  Благоустроенный дом, коттедж 
в Сысерти, с. Кашино, Кадникове. Тел. 
8
922
151
82
22.

  Дачный участок с домиком в Сы

сертском районе. Тел. 8
922
151
82
22.

  Земельный участок с газом в Сы

серти, можно со старым домиком. Тел. 
8
922
151
82
22.

  Земельный участок или дом рядом 
с Екатеринбургом в Сысертском районе.  
Тел. 8
922
29
44
234.

  Земельный участок в Сысерти, с. 
Кашино, В. Сысерти. Тел. 8
908
929
18

23.

  Земельный участок в Сысерти, до 1 
млн. руб. Тел. 8
912
283
20
27.

  Садовый участок. Тел. 8
909
007

65
26.

Меняю
  3
комнатную квартиру в Сысерти, 

68 кв. м., на комнату, 2
комнатную квар

тиру в Сысерти. Подробности по тел.: 
8
909
009
41
24.

  Две квартиры – 3
комнатную, 65 
кв. м. и 2
комнатную, 50 кв. м., на благо

устроенный дом или коттедж в Сысерти. 
Возможна доплата с моей стороны. Тел. 
8
909
009
41
24.

  3
комнатную квартиру, 58 кв. м., 
1/5 этаж кирпичного дома на недорогую 
1
комнатную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8
909
007
65
26.

  3
комнатную квартиру, 67 кв. м., 
1/9 этаж нового дома на дом или земель

ный участок в Сысерти, с. Кашино. Тел. 
8
909
007
65
26.

  1
комнатную квартиру в «Камен

ном цветке», д. 4/1, 5/9 эт., 34 кв. м. и зе

мельный участок 10 соток, с новой баней, 
фундаментом 10х11, на благоустроенный 
дом в Сысерти, с. Кашино. Тел. 8
922

134
62
31.

  1
комнатную квартиру в с. Кашино, 
ул. Новая, д. 19, 33,7 кв. м., 2/3 эт., пла

стиковые окна, с/у совмещен, заменена 
сантехника, счетчики на воду, балкон 
застеклен, рядом хорошие соседи, на 
2
комнатную в Сысерти с нашей допла

той или дом. Тел. 8
922
134
62
31.

  Комнату 20 кв. м. на 1
комнатную 
квартиру или частный дом, с моей сторо

ны доплата. Тел. 8
909
009
41
24.

  Благоустроенный 2
этажный дом, 
120 кв. м., на две 2
комнатные квартиры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8
922
134

62
31.

  Недострой под крышей из пено

блока в Сысерти по ул. Рябиновой, в се

верной части Сысерти, 90 кв. м., участок 
12 соток, есть капитальный фундамент 
под баню, на жилой дом в Сысерти. Тел. 
8
922
134
62
31.

  Благоустроенный жилой дом, 70 кв. 
м., земельный участок 16 соток, на два 
жилья в Сысерти. Рассмотрю любые ва

рианты. 8
909
009
41
24.

  Дом в центре Сысерти, 10 соток, 
печное отопление, ц/водопровод, канали

зация. Собственник. Цена 2 100 тыс. руб.  
Тел. 8
922
189
61
12.

  2
этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на две 2
ком

натные у/п квартиры. Тел. 8
909
007
65

26.

  Жилой дом, 40 кв. м., участок 8 со

ток, на 1
комнатную квартиру с вашей до

платой. Тел. 8
909
007
65
26.

  Благоустроенный дом в В. Сы

серти, 70 кв. м., участок 14,7 сотки, на 
1
комнатную квартиру в Екатеринбурге 
с вашей доплатой. Тел. 8
909
007
65

26.

  Новый б/у жилой дом в Арамили, 
90 кв. м., с земельным участком 6 со

ток, на недвижимость в Сысерти. Рас

смотрю любые варианты. Тел. 8
909

009
41
24.

  2
этажный б/у дом в Сысерти, р
н 
Северного поселка, в доме душевая ка

бина, туалет, горячая и холодная вода, 
большая кухня, зал, 2 спальни, баня, га

раж, летняя веранда, ухоженный огород, 
на две 2
комнатных квартиры. Или про

дам. Собственник. Тел. 8
963
03
79
135.

Сниму
  Благоустроенный дом или дачу на 

лето в Сысерти, с. Кашино, Кадникове, 
Черданцеве. Тел. 8
922
151
82
22.

Сдаю
  3
комнатную квартиру в центре 

Сысерти по ул. Орджоникидзе, 46. Тел. 
8
904
38
29
001.

  2
комнатную квартиру в «Камен

ном цветке», д. 1, кв. 121, на длительный 
срок. Тел. 8
912
04
555
50.

  2
комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Тел. 8
902
584
82
20.

  2
комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Оплата 12 тыс. руб. + эл
во. 
Тел. 8
912
24
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